
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de tesis Od. Carla Rodríguez Urban

 
 VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0062041/2019 por la Escuela de Posgrado
para la cursante de la Carrera de Doctorado de esta Casa Od. Carla Daniela Rodríguez
Urban; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de la Od. Carla Daniela Rodríguez Urban se integra de
acuerdo a lo establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E

 

ARTICULO 1º: Aprobar  Director y Comisión de Tesis de la inscripta en la Carrera de
Doctorado de esta Facultad que se menciona a continuación:

Tesista: Od. Carla Daniela Rodríguez Urban (DNI 28.115.738)

Director: Prof. Dr. Ricardo Daniel Bennun

Co-Directora: Prof. Dra. Romina Kohan

Proyecto: “Estudio retrospectivo de control y seguimiento en pacientes no
sindrómicos, nacidos con fisuras labio palatinas, tratados con ortopedia prequirúrgica.”



Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Emilia Chena (Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dr. Eduardo Cuestas (Prof. Adjunto – Cátedra de Clínica Pediátrica – Fac. de Cs.
Médicas UNC)

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

 


	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-26-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-27T11:54:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T11:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T11:58:22-0300
	GDE UNC




